[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  15.12.2017 г № 45

Об определении на территории Бородачевского сельского поселения мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.06.2017 г № 107 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»  администрация Бородачевского сельского поселения постановляет :
1. Определить местом для проведения встреч депутатов с избирателями

МУК «Бородачевский ЦКД» по адресу : Волгоградская область, Жирновский район, с.Бородачи ул. Лиманская 67

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой
[image: image2.jpg]I'maBa Bopo1aueBCKOro CeNbeKoro MOoCeneH s "\ AM.®omun
g \

1